de su cónyuge que comparece a la presente escritura pública y 

la firma, cede y transfiere de forma irrevocable y definitiva 

mediante la presente escritura pública de. cesión de 

participaciones, sin reservarse ningún derecho para si ni para 

terceros, a favor del señor LUIS RAFAEL  CAPUTI 

CAMPODÓNICO cincuenta y cuatro mil seiscientas seis 

(54.606) participaciones iguales, acumulativas e indivisibles de 

un dólar de los Estados Unidos de América cada una. Las 

participaciones de la compañía quedarian repartidas de la 

siguiente forma: el «señor LUIS RAFAEL  CAPUTI 

CAMPODÍ NICO propietario de setecientas treinta y siete mil 

ciento setenta y cinco (737.175) participaciones iguales, 

acumulativas e indivisibles de un dólar de los Estados Unidos 

de América cada una y el señor GUSTAVO PATRICIO GARCÍA 

CAPUTI propietario de ciento setenta y dos mil novecientas 

diecisiete (172.917) participaciones iguales, acumulativas e 

indivisibles de un dólar de los Estados Unidos de América cada. 

CLÁUSULA CUARTA: GASTOS.- Los gastos que demande da 

presente escritura de cesión de participaciones 

DOVA LOPE? 

correspondiente inscripción en el Registro Mercantil del Cantón